PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	17.06.2022
	                                                                     №
	248-р

  г.Ейск
Об итогах районного конкурса на звание
«Лучший участковый уполномоченный
полиции Отдела МВД России по Ейскому району
«Народный Анискин»
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности участковых уполномоченных полиции Отдела МВД России по Ейскому району по укреплению общественного порядка и общественной безопасности по месту жительства граждан, определения лучших участковых уполномоченных полиции в муниципальном образовании Ейский район, добившихся успехов в укреплении правопорядка и законности, повышения престижности должности участкового уполномоченного полиции, во исполнение постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 июня 2013 года                      № 496-П «О краевом конкурсе «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Краснодарском крае» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Ейскому району «Народный Анискин» по итогам работы 2021 года от 15 июня 2022 года, в соответствии со статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:

1.Утвердить победителей конкурса на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Ейскому району «Народный Анискин» (далее  - Конкурс):

1 место - Семченко Владимир Михайлович, участковый уполномоченный участкового пункта полиции № 2 Ейского городского поселения  Ейского района,  капитан полиции;

2 место - Чаленко Александр Евгеньевич, участковый уполномоченный участкового пункта полиции № 6 Широчанского сельского округа Ейского городского поселения Ейского района, старший лейтенант полиции;

3 место - Манушин Никита Алексеевич, старший участковый уполномоченный участкового пункта полиции № 1 Ейского городского поселения Ейского района, старший лейтенант полиции.

2. Поощрить победителей Конкурса на торжественном мероприятии, посвященном Дню образования службы участковых уполномоченных полиции в системе МВД Российской Федерации.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Д. Дьяченко